Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
861

000079663158
106

000750103047
548

000750102056
690

000750179160
830

000750179161
016

000000000004
807

000000000004
083

000000000004
663

000000000003
151

000000000004
761

000000000000
451

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131800-
Queso

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

52151506~
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50406511-
Tomates verde

50405700-
Papas

50405300-
Cebollas

50406500-
Tomates

50407000-
Vegetales
Nominant

50221300-
Harinay
productos de
molinos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

1.03

0.405

0.765

0.4

0.435

0.845

QSOGOUDA

ES BBY POP

PAN DULCE

LALAS8P DES

GV CHAROL 50

AU HUEVO 18P

TOMAT VDE SC

PAPA BCA EXT

CEBOLLA BCA

JITOMATE BOL

CHAYOTE SES

TORTILLA M

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 44.19,Impuesto:

Base: 15.35,Impuesto:

Base: 52.79,Impuesto:

Base: 25.60,Impuesto:

Base: 12.57,Impuesto:

Base: 11.75,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

07 de Febrero del 2024

15:49:40

IWANP228803

D904531E-6B65-4C3C-A1FD-69E0076C6FDF

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$79.00
% Importe: $0.00
$56.00

6 Importe: $0.00
$36.50

6 Importe: $0.00
$70.00

% Importe: $0.0Q
$31.90

% Importe: $5.1
$48.50

6 Importe: $0.00
$42.90

% Importe: $0.00
$37.90

% Importe: $0.00
$69.01

6 Importe: $0.00
$64.00

6 Importe: $0.00
$28.90

% Importe: $0.00
$13.91

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

o

$79.00

$56.00

$36.50

$70.00

$31.90

$48.50

$1.50

$44.19

$15.35

$52.79

$25.60

$12.57

$11.75
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000750179160 | 14111705- GREATVALUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $65.52 $65.52
668 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 65.52,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10}48
000000007506 | 50171800- BBQ HABN 650 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
408 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 34.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103290 | 47131800- MM COCINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
390 Soluciones de impuesto.-
limpieza'y
desinfeccion
Base: 12.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.47
000750103590 | 47131801- FABULOSO 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.03 $31.03
536 Limpiadores de impuesto.-
pisos
Base: 31.03,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.97
000750300497 | 53131600- XTREME DAMA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.29 $26.29
632 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 26.29,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.21
000750103290 | 47131800- PATO LIQ AZU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.93 $37.93
273 Soluciones de impuesto.-
limpiezay
desinfeccion
Base: 37.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.(7
000750102457 | 50161500- JARABE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $70.50 $70.50
728 Chocolates, impuesto.-
azUlcares,
edulcorantes
productos
Base: 70.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750103045 | 50181900-Pan, PAN ARTESANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.00 $56.00
255 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 56.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750302268 | 50112010- ARRA HIER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $83.00 $83.00
606 Pollo, impuesto.-
procesado sin
aditivos
Base: 83.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103291 | 47131800- GLD AMBAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.90 $81.90
955 Soluciones de impuesto.-
limpieza'y
desinfeccion
Base: 81.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13]10
000750103292 | 47131800- GLD CUBO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.93 $37.93
286 Soluciones de impuesto.-
limpiezay
desinfeccion
Base: 37.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.07
000750105879 | 47131816- AWK ESS MI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $103.45 $103.45
788 Desodorantes impuesto.-
Base: 103.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.55
MG: TICKET No: 3345605897136278347535 TR No: 1457
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 75/100 M.N.) SUBTOTAL $1.124.63
DESCUENTO ($1.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $68.62
TOTAL $1,191.75
CADENA ORIGINAL
||1.1|D904531E-6B65-4C3C-A1FD-69E0076 C6FDF|2024-02-07T15:50:40|SST060807KUO|DSGMe89wri8DVMid4wAadxUsTPth9sZpDV1wVbHPnNeBDcZfIZQ2+
VoHUJaNYdxqCsi4l7R1ZrtJ2YNgHDoU3WjT8SqcJ211Q311XTjlif6aE9goZogL 1/kqi4gEFPhvadjwNv44l+
zeoll2jJu7gQ3Vx3yZIEXZ4AV]j7fL1j1lejqyU6LICKiISYIfENK3qWr8/DOLXDjcssKQUmMLIpv8u9UTtSqI0GAMTei50QycoIW230nEqTpCG/k6nBepJrmESrzBO+
VCZsHQMCQ1CsrLI178aJNSEY BeHh8EbgpA4YodadPioNiEIUeJ094Y/94VXEMVHagTs6L.70zdKJomywxQ==|00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ze0112jJu79Q3Vx3yZJEXZ4V|7fL1j1lejgyU6LICKiISyIFEnK3gqWr8/DOLxDjcssKQUMLIpvBu9UTtSqIOGAMTFei50QycIIW230nEqTpCG/k6nBepJrmESrzBO+
VCZsHQMCQ1CsrL178aJN5EYBeHh8EbgpA4YodadPioNiEIUeJ094Y/94VXEMVHagTs6L70zdKJomywxQ==

DSGMe89wrI8DVMid4wAadxUsTPth9sZpDV1wVbHPnNeBDcZfIZQ2+VoHUJaNYdxqCsi4l7R1ZrtJ2Y NgHDoU3WjT8SqcJ211Q311XTjliféaE9goZoqL 1/kqidgEFPhvadjwNv441+

EzH8CAKMWdje60KImMOmMMRg5tfsgXd6e+J419WLXcYgh16Mp0/HRB1x+P0xgiolxtlXJdrzovSmxI7Bw4183p7IXPMIL+GglcoTOz3mXM+

wjlYzmQyI9dRndg4QoGhD41Qpmv86GKnDQQ3hoabnCs75Nj4hcY haUvsbzaXcFzi+gJ8epFGt2i4hw90CVFdgCyoTojJEC+M2fg==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 07 de Febrero del 2024 15:49:40
Fecha y hora de certificacion: 07 de Febrero del 2024 15:50:40

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT

FDLhdIZskK8TPkvrIDOffR2XxXOSGJI9KbjXh8OWiX6QdiD2QByobYsOfRuZk9SC8nthO0C70V+UzNf1f{EMplfP7zILsRWPKp7JQIlwzkmaeVPmyyRkxMFFjoTsd8D90s+Va6PbP8sgh+

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1
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