

FECHA	FACTURA
07 de Febrero del 2024 15:49:40	IWANP228803
FOLIO FISCAL	
D904531E-6B65-4C3C-A1FD-69E0076C6FDF	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 861	50131800-Queso	1	QSOGOUDA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ES BBY POP	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00
000079663158 106	50193201-Ensalada fresca preparada	1	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
000750103047 548	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA8P DES	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50	
000750102056 690	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CHAROL 50	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
000750179160 830	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 18P	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
000750179161 016	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOMAT VDE SC	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.50	\$48.50	\$1.50
000000000004 807	50406511-Tomates verde	1.03	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 44.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA BCA EXT	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$44.19	
000000000004 083	50405700-Papas	0.405	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA	KGM-Kilogramo	KILO	\$37.90	\$15.35	
000000000004 663	50405300-Cebollas	0.765	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMATE BOL	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.01	\$52.79	
000000000003 151	50406500-Tomates	0.4	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHAYOTE S ES	KGM-Kilogramo	KILO	\$64.00	\$25.60	
000000000004 761	50407000-Vegetales Nominant	0.435	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.90	\$12.57	
000000000000 451	50221300-Harina y productos de molinos	0.845	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.91	\$11.75	

000750179160 668	14111705- Servilletas de papel	1	GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.52	\$65.52
000000007506 408	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	BBQ HABN 650	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.48	\$34.00	\$34.00
000750103290 390	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	MM COCINA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.93	\$12.93
000750103590 536	47131801- Limiadores de pisos	1	FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07	\$31.03	\$31.03
000750300497 632	53131600- Baño y cuerpo	1	XTREME DAMA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.97	\$26.29	\$26.29
000750103290 273	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	PATO LIQ AZU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.21	\$37.93	\$37.93
000750102457 728	50161500- Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	JARABE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07	\$70.50	\$70.50
000750103045 255	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN ARTESANO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$56.00	\$56.00
000750302268 606	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	1	ARRA HIER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$83.00	\$83.00
000750103291 955	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD AMBAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$81.90	\$81.90
000750103292 286	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD CUBO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.10	\$37.93	\$37.93
000750105879 788	47131816- Desodorantes	1	AWK ESS MI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07	\$103.45	\$103.45
				Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.55		

MG: TICKET No: 3345605897136278347535 TR No: 1457

TOTAL CON LETRA	
(UN MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 75/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,124.63
DESCUENTO	(\$1.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$68.62
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,191.75</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|D904531E-6B65-4C3C-A1FD-69E0076C6FDF|2024-02-07T15:50:40|SST060807KU0|DSGM689wr18DVMid4wAa4xUsTPth9sZpDV1wVbHPnNeBDcZfIZQ2+  
VoHUAjNYdxqCsi4l7R1ZrtJ2YNqHDoU3WjT8SqcJ21IQ3I1XTjlif6aE9goZoqL1/kqi4gEFPhvadjwNv44l+  
zeoII2Ju7gQ3Vx3yZJEXZ4Vj7fL1j1ejqyU6LICkj5yIfEnK3qWr8/D0LxDjcssKQUmL9pv8u9UftSqj0GAMfei5OQyc9IW23onEqTpCG/k6nBepJrmESrzBO+  
VCZsHQmCQ1CsrLJ78aJN5EYBeHh8EbgpA4Yoda9PioNiEIUeJ094Y/94VxEMVHagTs6L7OzdKJomywxQ==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DSGMe89wrl8DVMid4wAa4xUsTPth9sZpDV1wVbHPnNeBDcZfIZQ2+VoHUJaNYdxqCsi4l7R1ZrtJ2YNqHD0u3WjT8SqcJ21IQ3I1XTjlif6aE9goZoqL1/kqi4gEFPhvadjwNv44l+zeoII2Ju7gQ3Vx3yZJEXZ4Vj7fL1j1ejqyU6lICxi5yfEnK3qWr8/D0LxDjcssKQuml9pv8u9UftSqJ0GAMfei5OQyc9IW23onEqTpCG/k6nBepJrmESrzBO+VCZsHQmCQ1CsrL178aJN5EYBeHh8EbgpA4Yoda9PioNiEIUeJ094Y/94VxEMVHagTs6L7OzdKJomywxQ==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

EzH8CAkMWdje6OkImOmMRg5tsqXd6e+J4I9WLXcYqh16Mp0/HRB1x+P0xgiolxtlXJrzovSmxf7Bw4183p7lXPMJL+GqIcoTOz3mXM+FDLhdIZskK8TPkviD0ffR2XxXOSGJ9KbjXh8OWiX6QdiD2QByobYsOfRuZk9SC8nthOOC7oV+UzNf1ftEMpifP7zILsRWPkP7JQIwzkmاءVPmyyRkxMFFjoTsd8D9Os+Va6PbP8sqh+wjIYzmQyI9dRndg4QoGhD4IQpmv86GKnDQQ3hoa6nCs75Nj4hcYhaUv5bzaXcFzi+gJ8epFGt2i4hw90CVfdgCyoTojEC+M2fg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 07 de Febrero del 2024 15:49:40	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	07 de Febrero del 2024 15:50:40	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		